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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

LOGO 39.54 15.4% 18,139,157

KLGYO 1.58 12.1% 21,131,455

ALCTL 7.73 8.9% 28,885,908

OZKGY 1.94 4.9% 608,094

FENER 38.88 4.5% 7,720,574

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TEKTU 0.72 -5.3% 14,622,677

IZMDC 2.14 -4.5% 6,935,732

EUHOL 0.54 -3.6% 221,742

AYEN 3.02 -3.5% 1,079,094

TAVHL 21.04 -3.5% 38,209,238

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 

Borsa İstanbul’da yeni fiyat ve seans uygulamalarının başladığı ilk işlem gününde işlem hacminin nispeten 
zayıf kaldığını söyleyebiliriz. Bununla beraber alıcılı başlayan endekste, MSCI ağırlık değişikliklerinin son günü 
olan dün volatilite oldukça yüksek idi. Bir ara 76.500’e kadar yükselen BIST-100’de bu seviyeden gelen satışlar 
sonrası günün en düşüğüne yakın bir nokta olan 75.232 seviyesinden günü tamamladı. Böylece yeni haftaya 
%0.54 geri çekilme ile başlamış olduk. 
 
Hatırlanacağı üzere MSCI, Small Cap endeksinde değişiklikler yapacağını 13 Kasım tarihinde açıklamıştı. 
Açıklamaya göre değişikliklerin 30 Kasım (dün) kapanışları ile aktif hale geleceği belirtilmişti. Söz konusu 
ağırlık değişimi dün piyasalarda dalgalanmanın güçlü olmasına neden olmuştu. ABD verilerinin nispeten piyasa 
dostu gelmesine rağmen söz konusu değişiklikler verilerin yaratabileceği iyimserliği sınırladı. ABD’de Chicago 
PMI verisi 48.7 ile beklentileri aşamadı. Bekleyen Konut Satışları ise aylık bazda tahminlerin oldukça altında 
%0.2 artış gösterdi. Yurtiçinde ise Dış Ticaret Açığı’nın Ekim ayında beklentilerin ve bir önceki verinin altında 
kalarak 3,62 mlr TL açık vermiş olması da endekste alışların sabah saatlerinde güçlenmesine neden olmuştu.  
 
Bugün ise PMI temelli bir güne başlıyoruz. Gece saatlerinde Japonya ve Çin’den gelen İmalat PMI verileri 
nispeten iyimser gelerek ilk etapta olumlu bir hava yarattı. Çin PMI verisi 48.6 seviyesine yükselse de 9. ay 
içerisinde 50 kritik seviyesinin altında kalırken, Japonya PMI’ı 52.6 ile son 20 ayın en yüksek artışını 
göstermiştir. Söz konusu veriler sonrası gün içerisinde açıklanacak olan saat 10:55’deki Almanya ve 11:00’daki 
Euro Bölgesi İmalat PMI verilerinde de beklentileri iyimserleştirebilir. Öte yandan bugün 16:45 ve 17:00’da 
açıklanacak olan sırasıyla Markit ve ISM İmalat PMI verisi, ABD tarafındaki en güçlü veri olarak karşımıza 
çıkıyor. Yurtiçinde ise 10:00’daki PMI verisi dışında, 11:00’da TİM İhracat verileri ve 12:00 ITO Geçinme 
Endeksi’ni takip ediyor olacağız. 
 
İlk fiyatlamalar Gelişmekte Olan Piyasalar lehine işlemekte. Altın fiyatlarının Rus uçağının düşürülmesi olayı 
sonrasında ilk kez yükseldiği günde Dolar endeksinin 100 seviyesi üzerinde aşağı yönlü hareketleri de 
iyimserliği güçlendirmiş durumda. Öte yandan dünya borsaları tarafında ABD’nin Şükran günü sonrası ilk tam 
işlem gününü satıcılı kapatmasının ardından yeni günde vadeli kontratların alıcılı seyretmesi ve Yuan’ın rezerv 
para olması ile beraber PMI’ların da pozitif açıklandığı Asya piyasalarında güçlü alımlar görülmes i Avrupa 
açılışında da yeni güne pozitif başlayacağı beklentilerini ortaya koyuyor. Son bir kaç gündür kurdan bağımsız 
fiyatlamalar gösteren endeksin TL’deki değer kaybına olan duyarlılığının düşük kalmasını bekliyoruz.  
 
Teknik anlamda ise; endeksin kısa vadeli göstergeleri aşırı satım seviyesinde olmasına rağmen tepki 
denemelerinin sınırlı kaldığını görmekteyiz. 74.800-75.000 üzerinde yükseliş denemeleri görebileceğimiz 
endekste 76.000 ilk direnç olarak karşımıza çıkıyor. 76.000-76.500 direnç bandında volatilitenin devam 
edebileceği endekste gün içi trade amaçlı pozisyonlarda kâr marjlarının sınırlı tutulmasını uygun bulmaktayız. 
74.800 ise altında gevşeme eğilimi hız kazanabileceğinden stop-loss seviyesi olarak belirlenebilir. 
 
 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 İngiltere DAEŞ’e yönelik hava operasyonlarının Suriye'ye doğru genişletilmesi teklifini Çarşamba günü oylayacak. 

 Japonya’da imalat PMI Kasım’da 52.6 oldu (Ekim: 52.4). üretim ve yeni ihracat siparişlarındaki hızlanma ile imalat sektörü 
faaliyetlerinin son 20 ayın en hızlı büyümesini kaydettiğini gösterdi. 

 Çin’de resmi imalat PMI Kasım’da 49.6 oldu (Ekim: 49.8). IMF Yuanı'nın SDR'nin (Özel Çekim Hakkı) hesaplanmasında 
kullanılan sepete alınmasına karar verdi.  

 Hindistan Merkez Bankası, geniş ölçüde beklendiği gibi temel faiz olan repo oranında değişikliğe gitmedi. Banka, bu yıl 
toplam 125 baz puan faiz indirimi yapmıştı. 

 Rusya’da imalat PMI Kasım’da 50.1 oldu (Ekim:50.2). Rusya Mısır’a nükleer enerji için 25 milyar USD kredi verecek. 
Times gazetesi, Rusya'nın Suriye'de yeni bir hava üssü inşa ettiğini yazdı. Putin, Türkiye'nin, Türkmenleri bahane ederek, 
IŞİD'ten alınan petrol sevkiyatının güvenliliği için Rus savaş uçağını düşürdüğünü iddia etti. Rus Maliye BakanıAnton 
Sulianov, Petrol fiyatları gelecek yıl 40 doların altında kalabilir*BloombergHT. 

 Fitch, "Düşük petrol fiyatlarının devamı yönündeki beklenti, yüksek vergiler, üretim artışının durması ve Batının 
yaptırımlarının artan etkisi nedeniyle Rus petrol ve doğalgaz şirketleri için 2016'da sektör görünümü 
negatif"*BloombergHT. 

 Ukrayna Cumhurbaşkanı Petro Poroşenko, önümüzdeki yılın başlarında Türkiye'yi ziyaret edeceğini söyledi. 

 Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in petrol iddiasına yönelik, "Böyle bir şey ispat edildiği anda ben bu 
makamda durmam ama Sayın Putin'e diyorum, sen o makamda durur musun?" dedi. Erdoğan bugün Obama ile 
görüşecek ardından Katar’a geçecek. Davutoğlu KKTC’ye geçerken havalimanında 8.45’te basın açıklaması yapacak. 

 Reuters'ın haberine göre, Rusya'nın ekonomik yaptırım kararı 2016'da ihracat, turizm ve bavul ticareti üzerinden cari açığı 
en az 5 milyar dolar artırabilir*NTVPara. 
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Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye İmalat PMI Kas. (Bekl: 49.8) 
10:55 Almanya İşsizlik Oranı Kas. (Bekl: %6.4) 
10:55 Almanya İmalat PMI Kas. (Bekl: 52.6) 
11:00 Türkiye TİM İhracat Verileri Kas.  
11:00 Euro Bölgesi İmalat PMI Kas. (Bekl: 52.8) 
11:30 İngiltere İmalat PMI Kas. (Bekl: 53.6) 
 

12.00 Türkiye İTO Geçinme Endeksi Kas. (Önck: %1.61) 
12:00 Euro Bölgesi İşsizlik Oranı Kas. (Bekl: %10.8) 
15:30 Kanada GSYH Büyüme 3Ç15 (Bekl: %2.3) 
16:45 ABD Markit İmalat PMI Kas. (Bekl: 52.6) 
17:00 ABD ISM İmalat PMI Kas. (Bekl: 50.5) 
19:45 ABD Fed/Evans konuşacak. 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 BDDK verilerine göre, Ekim ayı bankacılık sektörü net karı 2,469mn TL olarak gerçekleşti. Ekim ayında net kar bir önceki aya göre %1 düşüş gösterdi. Aylık 

özkaynak karlılığı %12,2’den %11,8’e geriledi. Net faiz geliri aylık bazda sabit kalırken, aylık bazda düşen komisyon geliri ve diğer gelirler, daha düşük ticari 
zarar ve düşük genel karşılıklar ile dengelendi. Özel mevduat bankalarının net karı aylık bazda %20 artış gösterirken, kamu mevduat bankalarında net kar 
%21 düşüş gösterdi. 

 AB ile bir süredir rafta kalan müzakereler mülteci anlaşmasıyla yeniden başlıyor. Anlaşmayla Türkiye’nin 20 milyar dolar kayba uğramaması için Gümrük 
Birliği’nin modernizasyonu konusunda pazarlık şansı arttı.*Hürriyet. 

 Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2016'da gerçerli olacak asgari ücreti belirlemek üzere 2 Aralık'ta toplanacak.*BloombergHT. Bakan Fikri Işık, asgari ücret 
artışında işverenle birlikte hareket ederek yükü hafifletme tarafında etkili adımlar atılacağının mesajını verdi.*Milliyet. 

 Rusya Başbakan Yardımcısı, Türkiye'den sebze, meyve ve zirai ürün ithalatını yasaklayacaklarını açıkladı.*NTVPara. 

 İnşaat malzemesi ihracatı eylül ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 28,8 geriledi.*Dünya. 

 Türkiye'de 4 il 2016 yılında ilk kez AVM'ye kavuşacak. İstanbul'a ise 2016 yılında 40 yeni AVM'nin geleceği belirtiliyor.*Sabah. 

 2015 yılı Ocak- Eylül döneminde yıl bazında toplam akaryakıt satışları %13,57 artarak 16.667.490 ton olarak gerçekleşmiştir 

 ANACM: Hollanda’daki şirketi AC Glass Holding BV’nin Sudel Invest ile yapmış olduğu hisse devir anlaşması kapsamında Sudel Invest’e taksitler halinde 
ödenecek toplam 66 mn Euro hisse alım bedelinin ilk taksidi için AC Glass Holding’de yapılacak sermaye artışına iştirak edilecektir. Rusya'da faaliyet gösteren 
şirketler azami 20 mn Euro eşdeğerinde Ruble cinsinden sermaye artışı yapacaktır. Bu kapsamda Rusya'daki şirketlerin ana ortağı olan Balsand B.V.'nin 
sermaye arttırımlarına iştirak edilerek katılım sağlanacaktır. 

 ARTOG: 2015/6 dönemi finansal tablolarını yayımlamaması nedeniyle 28/10/2015 tarihli karar ile daha önce Gözaltı Pazarından çıkarılarak işlem görmekten 
geçici olarak men edilmiş olan payları 30/11/2015 tarihinde sürekli olarak işlem görmekten men edilmiştir. 30/11/2016 tarihine kadar tüm finansal raporlarını 
yayımlaması halinde Yakın İzleme Pazarında açılabilecektir. Şirketin tüm finansal tablolarını 30/11/2016 tarihine kadar yayımlaması halinde işlem sırası Yakın 
İzleme Pazarında açılsa dahi, 30/11/2016 tarihine kadar faal hale gelmemiş olması halinde Borsa kotundan yeniden çıkarılabilir. 

 ASELS: SSM ile Kara Kuvvetleri Komutanlığı ihtiyacı Aktif Koruma Sistemi Geliştirme Projesi kapsamında 54 mn Euro tutarlı sözleşme yapılmıştır.  

 ATPET: Bir ortak 50 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 ATSYH/FENIS/GNPWR/GEDIZ/MRTGG/TRNSK/: Borsa İstanbul Yakın İzleme Pazarında işlem gören ve faaliyetleri durmuş olan şirketi uyardı. Şirketin 
30/11/2016 tarihine kadar faal hale gelmemiş olması halinde Kotasyon Yönergesinin 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendine göre payları Borsa 
Yönetim Kurulu kararı ile Borsa kotundan çıkarılabilecektir. 

 BALAT: Bir ortak 211 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 BOYNR: Hakim ortağın pay oranı %97’yi geçmesiyle satma hakkı doğduğu ve satma hakkı bedelinin 5.95 TL olarak belirlendiği açıklanmıştır. Satma hakkını 
kullanmak isteyenler en geç 29 Aralık saat 17.00’ye kadar başvuru işlemlerini yapmış olmaları gerekmektedir. Ardından BOYP ortaklıktan çıkarma hakkı için 
başvuru yapacak olup ortaklıktan çıkarma hakkı fiyatı 4.91 TL’dir. 

 BRISA: İzmit fabrikası için alınan 400 mn TL yerli ve FOB kıymeti 73.3 mn USD ithal makine ve teçhizat alım teşviki iptal edilerek 415 mn TL yerli ve FOB 
kıymeti 79 mn USD ithal makine ve teçhizat teşvik belgesi alınmıştır. Değişiklik ile toplam yatırım 30.4 mn TL artarak 690.4 mn TL olmuştr. 

 ECILC: ECZYT 27 Kasım’da 2.5 TL fiyattan 92 bin adet hisse almıştır. 

 ENKAI: Yönetim kurulu başkanı 30 Kasım’da 4.66 TL fiyattan 175 bin adet hisse almıştır. 

 ERICO/CLKHO: 2014/6 önemi finansal tablolarını yayımlamaması nedeniyle 27/11/2014 tarihli karar ile daha önce Gözaltı Pazarından çıkarılarak işlem 
görmekten geçici olarak men edilmiş olan şirket 30/11/2015 tarihinde sürekli olarak işlem görmekten men edilmiştir. 30/11/2016 tarihine kadar ücretlerini 
ödemesi ve tüm finansal raporlarını yayımlaması halinde Borsa Yönetim Kurulu kararı ile Yakın İzleme Pazarında açılabilecektir. 30/11/2016 tarihine kadar tüm 
finansal tabloları yayımlaması ve ücretlerini ödemesinden sonra işlem sırası Yakın İzleme Pazarında açılsa dahi, 30/11/2016 tarihine kadar faal hale gelmemiş 
olması halinde Borsa kotundan yeniden çıkarılabilir. 

 GARAN: Gümrük ve Ticaret Bakanlığı  tarafından verilen idari para cezasının ödenmesi ardından başlatılan hukuki süreç devam etmektedir. 

 HDFGS: Ereğli Tekstil’in nitelikli yatırımcılara yönelik ihracında 15 mn TL nominal değerli bono alımı yapılmıştır. 

 HITIT: 31/12/2014 tarihli finansal raporlarının bağımsız denetimini gerçekleştiren kuruluşun görüş bildirmekten kaçınmış olması nedeniyle finansal durumu 
hakkında doğru bir değerlendirme yapılamayacağından 07/05/2015 tarihli kararla 19/06/2015 tarihinde Gelişen İşletmeler Piyasasından çıkarılarak işlem 
görmekten geçici olarak men edilmiş olan payları 30/11/2015 tarihinde sürekli olarak işlem görmekten men edilmiştir. Tüm finansal raporlarını 30/11/2016 
tarihine kadar yayımlaması halinde Borsa tarafından yapılacak değerlendirme akabinde işlem sırası Gelişen İşletmeler Pazarında açılabilecektir. 

 HURGZ/DGZTE: HURGZ’ın DGZTE’yi devralarak birleşme işleminin SPK’nın ilgili tebliğinin 6’ncı maddesi hükümlerine uygun olarak, 27 Kasım 2015 tarihli 
KAP açıklamasının etkisini de içerecek şekilde hazırlanacak 9 aylık finansal raporlar üzerinden yürütülmesine ve bu kapsamda yeni Uzman Kuruluş Raporu 
hazırlanmasına karar verilmiştir. Ayrılma hakkı fiyatı HURGZ için 0.66 TL ve DGZTE için 1.18 TL’dir. 

 IZTAR: Bir ortak 108 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 LATEK: Borsa İstanbul 2015/3 dönemi finansal tablolarını yayımlamaması nedeniyle 08/07/2015 tarihli karar ile daha önce Gözaltı Pazarından çıkarılarak 
işlem görmekten geçici olarak men edilmiş olan payları 30/11/2015 tarihinde sürekli olarak işlem görmekten men etmiştir. 30/11/2016 tarihine kadar ücretlerini 
ödemesi ve tüm finansal raporlarını yayımlaması halinde Borsa Yönetim Kurulu kararı ile Yakın İzleme Pazarında açılabilecektir. 

 MANGO/FVORI: Borsaya ödemekle yükümlü oldukları ücretleri ödememesi nedeniyle  16/06/2015 tarihli karar ile 03/08/2014 tarihinde Gözaltı Pazarından 
çıkarılarak işlem görmekten geçici olarak men edilmiş olan payları 30/11/2015 tarihinde sürekli olarak işlem görmekten men edilmiştir. 2015/6 dönemi ve 
sonrası finansal tablolarını da henüz yayımlamamış olan Şirketin işlem sırası, 30/11/2016 tarihine kadar ücretlerini ödemesi ve tüm finansal raporlarını 
yayımlaması halinde Borsa Yönetim Kurulu kararı ile Yakın İzleme Pazarında açılabilecektir. 30/11/2016 tarihine kadar ücretlerini ödemesi ve tüm finansal 
tabloları yayımlaması halinde işlem sırası Yakın İzleme Pazarında açılsa dahi, 30/11/2016 tarihine kadar faal hale gelmemiş olması halinde Borsa kotundan 
yeniden çıkarılabilir. 

 NTHOL: 30 mn TL sermayeli aracı kurum kuruluş işlemi tamamlanmıştır. 

 ORGE: Evli Fund Management 26 Kasım’da 4.13 TL fiyattan 178 bin adet hisse almıştır. 

 THYAO: Seyahat kısıtlamalarını içeren Rusya yaptırımları sonrası bu ülkedeki hatlarının bir kısmını başka pazarlara çevirecek.*BloombergHT.  

 TMSN: Hakim ortağı Ereğli Tekstil’in nitelikli yatırımcılara yönelik ihracında 11.5 mn TL nominal değerli bono alımı yapılmıştır. 

 VERTU: Grup şirketi Ata Elektrik’e ait 120 bin adet ACSEL hissesinin borsa dışında 50 TL fiyattan alınması SPK'nın Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 
Tebliği'nde yer alan düzenlemelere uyum amacıyla, ileri tarihte TSP’de yeniden yapılmak üzere iptal edilmiştir. 

 YKGYO: Kasım sonu itibarıyla Ankara-Çankaya Projesinde 30 adet konuttan bugüne kadar toplam 14 adet konutun satış ve teslimine yönelik sözleşme 
yapılmış olup toplam satış bedeli 22.3 mn TL’dir. 14 konuttan 18.1 mn TL bedelli olan 12 adet konutun teslimatı 2015 yıl içinde tamamlanmıştır. 

 ZOREN: Bedelli sermaye artışı 26 Kasım’da tamamlanarak 250 mn TL nakit giriş sağlanarak çıkarılmış sermayesi 750 mn TL olmuştur. 

Makro Haberler 

 TÜİK'in açıkladığı dış ticaret verilerine göre; ihracat 2014 yılının Ekim ayına göre %3,1 artarak 13,3 milyar dolara ulaşmıştır. Aynı dönem ithalat verileri ise 
geçen yıla oranla %11,9 azalarak 16,9 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. 2015 yılının başından Ekim ayına kadar geçen süre içinde dış ticaret 2014 yılına 
göre %22,2 daralarak 52,7 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. 12 aylık birikimli dış ticaret açığı ise 70,0 milyar dolara gerilemiştir. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.20 13.65 4.03% 18.80 32.4%

EKGYO 2.78 2.84 -2.11% 3.50 25.9%

GARAN 7.32 7.35 -0.41% 9.00 23.0%

HALKB 10.90 11.10 -1.80% 14.00 28.4%

SAHOL 8.15 8.26 -1.33% 11.80 44.8%

TCELL 11.10 11.25 -1.33% 14.00 26.1%

THYAO 7.66 7.83 -2.17% 11.00 43.6%

TRKCM 1.76 1.75 0.57% 2.50 42.0%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

1 Aralık 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 
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Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 
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Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 
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Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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